Conector RJ45, com as seguintes características mínimas: - Gigalan 
CAT6; Justificativa: Suprir necessidade de adequação da instalação de 
audio dos equipamentos de audio/visual do plenário; 

Unid. 10 VINIK R$ 1,10 
R$ 11,00 

TOTAL: R$ 71.240.96 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$71.240,96 (SETENTA E UM MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS E NOVENTA E SEIS SENTAVOS) 
PRAZO DE VALIDADE (MINIMO 60 DIAS) 
Banco para deposito: Bradesco conta corrente: 210514-4 agencia: 1082 

Tango Ltda. concorda com todas as cláusulas e condições contidas no Edita e em seus anexos. 

Sarandi, 14 de Dezembro de 2018.